
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Copyright © Corus 
 

VIASAT EXPLORE CEE 
LEDEN 2025 TIPY 

 
 

 

PRO DALŠÍ INFORMACE PROSÍM KONTAKTUJTE: 
 
Marieke van der Veen, Press Editor 
marieke.vanderveen@viasatworld.com 
 
www.viasatworld.com 

mailto:marieke.vanderveen@viasatworld.com
https://www.viasatworld.com/


VIASAT EXPLORE CEE TIPY 

LEDEN 2025  
 

Produced by PA TV Metadata 
pa.media/pa-tv-metadata | viasat@pa.media  
 

 
 
 

 
Copyright © Corus 
 

Prokletí mrtvého muže: Ztracené španělské zlato 

V premiéře od středy 8. ledna ve 21:00 
 
Série: 3 
Počet epizod: 8 x 60 min 
Žánr: Dokumentární/ historický/ expedice/ technologie 
Původní název: Deadman's Curse: The Lost Spanish Gold 
Rok: 2024 
 

Tým se opět vydává po horké stopě legendárního 
ztraceného Slumachova zlatého dolu. Adam, Kru, 
Don a Taylor půjdou za novými a „netradičními" 
teoriemi ohledně Pitt Lake a do nového a 
neprozkoumaného terénu. Vše se spojuje s 

legendami a ústní historií, a tak tým šplhá, potápí 
se a prokopává se překvapivými novými stopami 
130 let staré legendy, aby objevil šokující pravdu o 
jednom muži a zlověstném spiknutí s cílem dostat 
jeho zlato. 

https://pa.media/pa-tv-metadata
mailto:viasat@pa.media


VIASAT EXPLORE CEE TIPY 

LEDEN 2025  
 

Produced by PA TV Metadata 
pa.media/pa-tv-metadata | viasat@pa.media  
 

 
 
 

 
Copyright © Windfall 
 

Proč mizí letadla: Záhada letu MH370 

Ve čtvrtek 9. ledna ve 21:00 
 
Počet epizod: 1x 60 min 
Žánr: Dokumentární/ historický/ věda/ technologie 
Původní název: Why Planes Vanish: The Mystery of Flight MH370 
Rok: 2024 
 

Dne 8. března 2014 zmizí z radarů leteckých 
dispečerů let MH370, Boeing 777 se 239 
cestujícími a posádkou na palubě směřující z Kuala 
Lumpuru do Pekingu. Letadlo nevyslalo žádné 
nouzové volání a nikdo o něm už nikdy neslyšel. 
Ale brzy se objevily překvapivé důkazy, že let 
MH370 se odklonil od své plánované letové trasy a 
dalších sedm hodin pokračoval neznámým 

směrem. Co mohlo způsobit, že se letadlo tak 
drasticky odchýlilo od kurzu? Díky průkopnické 
rádiové technologii, která ještě nikdy nebyla 
použita k nalezení pohřešovaného letadla, se 
objevují nové důkazy o možné poloze MH370. V 
tomto dokumentu prozradí vědci, kteří s ní pracují, 
nakolik je tato technologie použitelná a co by to 
mohlo znamenat pro nalezení letadla. 

https://pa.media/pa-tv-metadata
mailto:viasat@pa.media


VIASAT EXPLORE CEE TIPY 

LEDEN 2025  
 

Produced by PA TV Metadata 
pa.media/pa-tv-metadata | viasat@pa.media  
 

 
 
 

 
Copyright © Quintus Media 
 

Pásmo pořadů: Napínavé víkendy 

Každou sobotu a neděli od soboty 11. ledna 
 
Vydejte se s námi tento měsíc na vzrušující 
objevitelskou jízdu s naší nejoblíbenější řadou 
seriálů na Viasat Explore. Ponoříme se do 
napínavého světa Australských zlatokopů a 
Australských lovců humrů, kde jsou odvaha a 
vytrvalost motory při hledání skrytých pokladů v 
drsné australské krajině. Čeká nás napjatě 
očekávaná premiéra třetí řady série Prokletí 
mrtvého muže: Ztracené španělské zlato, v níž náš 

tým průzkumníků pokračuje v epické honbě za 
nedostižným bohatstvím a dávnými legendami. 
Série Australští lovci safírů sleduje těžaře safírů, 
kteří představí své oslnivé nálezy. A Dřevařští titáni 
nás zavedou do kanadské divočiny, kde se 
udržitelná těžba dřeva setkává se superpřísnými 
termíny a kvótami. Užijte si tento napínavý hon za 
nejcennějšími přírodními zdroji... 

 

https://pa.media/pa-tv-metadata
mailto:viasat@pa.media

